REPORTE DE MONITOREO DE LAS DENUNCIAS Y MEDIDAS DE PROTECCION AL DENUNCIANTE - REPORTE NOVIEMBRE 2023 - PROGRAMA NACIONAL DE EMPLEO "JOVENES PRODUCTIVOS" (EX PROGRAMA NACIONAL PARA LA
EMPLEABILIDAD)

FECHA DE
PRESENTACION/DERIVACIO
N DE LA DENUNCIA

OPORTUNIDAD DE LA
DERIVACION (a. SE DERIVO
y b. NO SE DERIVO
OPORTUNAMENTE)

ESTADO (a. PENDIENTE b.
EN TRAMITE c. CONCLUIDA)

SOLICITUD DE MEDIDAS DE
PROTECCION POR PARTE
DEL CIUDADANO (a. Sly b.

NO)

OTORGAMIENTO DE
MEDIDAS DE PROTECCION
(a. Si, b. No)

TIPO DE MEDIDA DE
PROTECCION OTORGADA

INFORMACION ADICIONAL
(DE CORRESPONDER)

0

0

0

0

0

0

Firmado digitalmente por PEREZ
PALMA GONZALES Alexandra FAU
20473400473 soft

Motivo: Doy V° B
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